ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     1009    /UBND Sơn Tây, ngày   24    tháng  4  năm 2024

V/v đăng ký thay đổi,

bổ sung thành viên tham gia

các khóa bồi dưỡng về

chuyển đổi số trên Nền tảng

học trực tuyến mở đại trà

OneTouch

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Sở thông tin và Truyền thông tại Công văn số

182/STTTT-BCVT&CNTT ngày 26/01/2024 về việc triển khai các khóa bồi

dưỡng về chuyển đổi số do Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức, UBND

huyện Sơn Tây đăng ký danh sách thay đổi, bổ sung thành viên tham gia các

khóa bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số trên Nền tảng học trực tuyến

OneTouch, cụ thể như sau:

(có phụ lục danh sách kèm theo).

Kính báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng VH&TT;
- UBND xã: Sơn Bua, Sơn Tân, Sơn
Màu;
- Trung tâm DVNN;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-24T16:34:19+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:34:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!